

**ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA NR SPRAWY PN/001/03/17**

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (nr sprawy PN001/03/17) na

**świadczenie usług utrzymania czystości i porządku w budynkach, na terenach zewnętrznych utwardzonych oraz na terenach zielonych będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu w podziale na trzy części**  
udziela następujących wyjaśnień:

1. Proszę o potwierdzenie, że sprzątanie siedziby Zamawiającego zgodnie z formularzem cenowym, będzie wykonywane tylko przez 30 dni w ciągu trwania całej usługi?  
Proszę zatem o zmianę częstotliwości, gdyż Zamawiający podaje, że zamiatanie i mycie będzie wykonywane 1 x dziennie, jak również wymiana worków czy opróżnianie niszczarek.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że usługa w ramach części III (Zadania 3) będzie wykonywana maksymalnie przez 30 dni w ciągu trwania całej umowy, zgodnie z zapisami Rozdziału IV pkt 2.2.3. (Usługa ta ma zapewnić Zamawiającemu zastępstwo etatowej sprzątaczkii w trakcie jej nieobecności w pracy w Miejskim Zarządzie Lokalami w Radomiu.)

Zlecenia mogą być wydawane na kilka lub kilkanaście dni. W przypadku zlecenia trwającego przez minimum 5 kolejnych dni obowiązują zasady sprzątania ujęte w opisie przedmiotu zamówienia w kwestii czynności wykonywanych 1 x w tygodniu. W przypadku zlecenia trwającego przez minimum 3 kolejne dni obowiązują zasady sprzątania ujęte w opisie przedmiotu zamówienia w kwestii czynności wykonywanych 2 x w tygodniu. W każdym dniu obowiązują zasady sprzątania odnośnie czynności wykonywanych 1 raz na dzień.

2. Czy Zamawiający określa wymiar etatu, na jaki mają być zatrudnieni pracownicy wymienieni w rozdziale III pkt 1.12 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wymiaru etatu, na jaki mają być zatrudnieni pracownicy wymienieni w rozdziale III pkt 1.12.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Lokalami  
w Radomiu  
Sławomir Stanik